



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	921 862 938
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ECIT IT CONSULTING HOLDING AS
Forretningsadresse:	Rolfsbuktheien 2 1364 FORNEBU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Peter Lauring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	161 226	208 829
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 226</b>	<b>208 829</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-161 226</b>	<b>-208 829</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		49 623 384	46 294 148
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			1 115
Annen renteinntekt		355 829	311 131
Annen finansinntekt		20 420 552	1 844 767
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>70 399 765</b>	<b>48 451 161</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			-3 804 400
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 354 382	1 306 296
Annen finanskostnad		29 236 332	456 358
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 590 714</b>	<b>-2 041 746</b>
<b>Netto finans</b>		<b>37 809 052</b>	<b>50 492 906</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	3	<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>
Skattekostnad på resultat	3		
<b>Årsresultat</b>	4	<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			318 467 600
Avsatt til annen egenkapital		37 647 826	50 284 078
Overføring fra overkurs			-318 467 600
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	339 320 308	293 808 424
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler	5	6 800 000	9 300 114
Andre langsiktige fordringer		2 864 996	4 549 057
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>348 985 304</b>	<b>307 657 595</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>348 985 304</b>	<b>307 657 595</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	1 232 000	1 591 470
Konsernfordringer	6	49 428 205	35 223 518
<b>Sum fordringer</b>	6	<b>50 660 205</b>	<b>36 814 988</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>50 660 205</b>	<b>36 814 988</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>399 645 509</b>	<b>344 472 583</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	10 500 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		217 715 085	149 603 352
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>228 215 085</b>	<b>159 603 352</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		116 586 740	78 938 914
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>116 586 740</b>	<b>78 938 914</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>344 801 825</b>	<b>238 542 266</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
Andre avsetninger for forpliktelser	9	18 160 000	26 728 124
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>18 160 000</b>	<b>26 728 124</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	6		17 028 185
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>17 028 185</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>18 160 000</b>	<b>43 756 309</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		11 844 180	3 810
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld		24 839 503	62 170 199
Annen kortsiktig gjeld	9		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 683 684</b>	<b>62 174 008</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 843 684</b>	<b>105 930 317</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>399 645 509</b>	<b>344 472 583</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 659588

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 862 938  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ECIT IT CONSULTING HOLDING AS  
Forretningsadresse: Rolfsbuktveien 2  
1364 FORNEBU

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Lauring  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 862 938  
ECIT IT CONSULTING HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	161 226	208 829
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 226</b>	<b>208 829</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-161 226</b>	<b>-208 829</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		49 623 384	46 294 148
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			1 115
Annen renteinntekt		355 829	311 131
Annen finansinntekt		20 420 552	1 844 767
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>70 399 765</b>	<b>48 451 161</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			-3 804 400
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 354 382	1 306 296
Annen finanskostnad		29 236 332	456 358
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 590 714</b>	<b>-2 041 746</b>
<b>Netto finans</b>		<b>37 809 052</b>	<b>50 492 906</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>3</b>	<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>
Skattekostnad på resultat	3		
<b>Årsresultat</b>	<b>4</b>	<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			318 467 600
Avsatt til annen egenkapital		37 647 826	50 284 078
Overføring fra overkurs			-318 467 600
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>



Organisasjonsnr: 921 862 938  
ECIT IT CONSULTING HOLDING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 339 320 308 293 808 424

Investeringer i  
tilknyttet selskap 5

Investeringer i aksjer og  
andeler 5 6 800 000 9 300 114

Andre langsiktige  
fordringer 2 864 996 4 549 057

**Sum finansielle  
anleggsmidler 348 985 304 307 657 595**

**Sum anleggsmidler 348 985 304 307 657 595**

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige  
fordringer 6 1 232 000 1 591 470

Konsernfordringer 6 49 428 205 35 223 518

**Sum fordringer 6 50 660 205 36 814 988**

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 7

**Sum omløpsmidler 50 660 205 36 814 988**

**SUM EIENDELER 399 645 509 344 472 583**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8 10 500 000 10 000 000

Beholdning av egne aksjer 8

Overkurs 217 715 085 149 603 352

**Sum innskutt egenkapital 228 215 085 159 603 352**

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 116 586 740 78 938 914

**Sum opptjent egenkapital 116 586 740 78 938 914**

**Sum egenkapital 4 344 801 825 238 542 266**



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
Andre avsetninger for forpliktelseser	9	18 160 000	26 728 124
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>18 160 000</b>	<b>26 728 124</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	6		17 028 185
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>17 028 185</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>18 160 000</b>	<b>43 756 309</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		11 844 180	3 810
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld		24 839 503	62 170 199
Annen kortsiktig gjeld	9		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 683 684</b>	<b>62 174 008</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 843 684</b>	<b>105 930 317</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>399 645 509</b>	<b>344 472 583</b>



Organisasjonsnr: 921 862 938  
ECIT IT CONSULTING HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i ECIT IT Consulting Holding AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for ECIT IT Consulting Holding AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

PricewaterhouseCoopers AS, Dronning Eufemias gate 71, Postboks 748 Sentrum, NO-0106 Oslo  
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, [www.pwc.no](http://www.pwc.no)  
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 1. juli 2025  
**PricewaterhouseCoopers AS**

Øystein Blåka Sandvik  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Sandvik, Øystein Blåka	BANKID	2025-07-03 14:16

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



# Årsregnskap 2024 for Ecit It Consulting Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
Revisors beretning

---

Utarbeidet av:

**ecit**



## ÅRSBERETNING 2024 FOR ECIT IT CONSULTING HOLDING AS

### Organisasjon og aktivitet

Ecit It Consulting Holding AS er et selskap som direkte eller indirekte eier konsulent-selskapene i ECIT-konsernet. Selskapet har kontor i Bærum.

Ecit It Consulting Holding AS er en del av ECIT og eies av ECIT Midco Holding AS med 100,0 %.

### Virksomhetens art

Selskapet er et rent Holdingselskap som er eier av aksjene i konsulent-selskapene i ECIT-konsernet.

Selskapene leverer i hovedsak tjenester innen salg av programvare, tilpasning og automatisering knyttet til dette.

### Rettvise oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsresultatet i 2024 endte med et overskudd på 37,6 MNOK mot et overskudd på 50,3 MNOK i 2023.

Per 31.12.2024 er selskapet ikke i betalbar skatteposisjon, men vurderer avsetting for utsatt skattefordel for noen deler av fremførbart underskudd. Skatteberegningen er presentert i note 3.

Totale eiendeler ved årsslutt var 399,6 MNOK. Total egenkapital er 344,8 MNOK ved utgangen av 2024, og var 238,5 MNOK den 31.12.2023. Note 4 forklarer utviklingen i egenkapitalen.

### Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 28,53 MNOK, mot 57,96 MNOK i fjor.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør -42,78 MNOK, mot -116,61 MNOK ifjor.

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør 14,25 MNOK mot 58,65 i fjor.

Detaljer er vedlagt i kontantstrømoppstillingen. .

### Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 37 647 826 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	37 647 826
<b>Sum disponert</b>	<b>37 647 826</b>

### Fortsatt drift

Egenkapitalen i selskapet er positiv. Selskapet mottar utbytte og eventuelt konsernbidrag fra selskap i gruppen.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke aktivert forskning eller utviklings aktiviteter i 2024.



## Risiko

### Marked

Selskapet har eierskap i virksomheter som opererer i et marked i betydelig endring. Økt grad av automatiserte og brukervennlige tjenester stiller krav til at datterselskapene er omstillingsdyktig og evner å være konkurransedyktige. Datterselskapene er godt posisjonert i dette markedet med en leveransmodell som sikrer god kvalitet i leveransene.

### Leveransegjennomføring

Morselskapet leverer ikke tjenester direkte til eksterne kunder. For konsernet er evnen til å levere rett kvalitet til rett tid viktig for å sikre og beholde kunder. Gjennom vår leveransmodell sikrer selskapet at kundene både har tett oppfølging lokalt i kombinasjon med desentral produksjon..

### Personell

Konsernet er avhengig av tilgang på kvalifiserte medarbeidere. Det er betydelig konkurranse om slike ressurser. Selskapet har et stort spekter av roller og kunde profiler som gir utviklingsmuligheter for de ansatte.

### Finansiell eksponering og valutarisiko

Selskapet har ytt lån til selskaper innen gruppen i NOK, SEK og DKK.

Konsernet samlet har en valutarisiko knyttet til svingninger mellom de ulike valutaene i konsernet.

### Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak for å endre likviditetsrisiko. Selskapet er en del av ECIT-konsernets cash pool i Nordea bank. Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende er derfor -24,8 MNOK- pr 31.12.2024 mot -62,2 MNOK pr 31.12.2023. Det vises for øvrig til vedlagte kontantstrømoppstilling.

## Likestilling og diskriminering

### Likestilling

Selskapet søker høyt kvalifiserte kandidater for alle stillinger, og etter styrets vurdering har kvinner og menn like muligheter i selskapet. Blant selskapets ansatte er det ingen kvinner. Det er ingen midlertidige ansatte. Det er ingen som jobber ufrivillig deltid. Selskapet har ingen vesentlige lønnsforskjeller innenfor samme stillingsnivå.

### Diskriminering

Diskrimineringslovenes formål er å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Denne målsetting er innarbeidet i selskapets etiske retningslinjer og konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet gir alle like muligheter i ovennevnte prosesser.

Selskapet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Virksomheten arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at disse kan benyttes av flest mulig.



## Åpenhetsloven

Selskapet gjennomfører aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven § 4 ihht retningslinjer som er satt i ECIT.

Gjennom 2023 og 2024 har ECIT AS arbeidet med å få på plass rutiner og prosesser i henhold til sekstrinnsprosessen beskrevet i Åpenhetsloven. ECIT har forankret ansvarlighet gjennom å etablere etiske retningslinjer for konsern og for datterselskap.

([https://www.ecit.com/media/7226/131222\\_ecit-\\_code-of-conduct.pdf](https://www.ecit.com/media/7226/131222_ecit-_code-of-conduct.pdf)). Det er etablert et system for å håndtere informasjonsplikten i henhold til Åpenhetsloven, der også informasjon om ECIT og Åpenhetsloven er publisert.

(<https://www.ecit.com/no/åpenhetsloven/>)

Kartlegging av eventuell negativ påvirkning og skade er igangsatt, og en overordnet risikogjennomgang er påbegynt, og etiske retningslinjer for leverandører er etablert. Dette arbeidet vil være en pågående prosess, hvor vi suksessivt vil avdekke potensiell risiko, avklare om den er reell og eventuelt arbeide for reduksjon eller fjerning av mulig skade. Den årlige rapporten med oversikt over resultatet av aktsomhetsvurderingene vil publiseres på [ecit.no](http://ecit.no) så snart gjennomgangen foreligger.

Årlig redegjørelse om åpenhetsloven vil publiseres før fristen 30.06.23 på vår nettside [ecit.no](http://ecit.no). ECIT har en prosess på plass for å kunne publisere redegjørelsen samtidig med årsberetningen for neste kalenderår, for året 2024.

## Ytre miljø

Selskapets drift forurenses ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet er dekket av konsernforsikringsprogrammet, hvor blant annet konsernets styreansvarsforsikring også gjelder for Styrets medlemmer og daglig leder i ECIT Norge Holding AS.

## Fremtidsutsikter

Utover det som fremgår av årsregnskapet med tilhørende noter kjenner ikke Styret til noe som har betydning for bedømmingen av det fremlagte årsregnskapet. Styret mener at resultatregnskapet, balanse og noter reflekterer selskapets drift og finansielle stilling pr 31.12.2024.

Fornebu, 30.06.2025

Styret i Ecit It Consulting Holding AS

---

Pedro Fasting  
styreleder

---

Peter Lauring  
styremedlem/daglig leder

---

Klaus Jensen  
styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

ECIT IT CONSULTING HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	2	161 226	208 829
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>161 226</b>	<b>208 829</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-161 226</b>	<b>-208 829</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		49 623 384	46 294 148
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	1 115
Annen renteinntekt		355 829	311 131
Annen finansinntekt		20 420 552	1 844 767
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	-3 804 400
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 354 382	1 306 296
Annen finanskostnad		29 236 332	456 358
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>37 809 052</b>	<b>50 492 906</b>
Resultat før skattekostnad	3	37 647 826	50 284 078
<b>Resultat</b>		<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	4	<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Tilleggsutbytte		0	318 467 600
Avsatt til annen egenkapital		37 647 826	50 284 078
Overføring fra overkurs		0	-318 467 600
<b>Sum overføringer</b>		<b>37 647 826</b>	<b>50 284 078</b>



## BALANSE

### ECIT IT CONSULTING HOLDING AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	5	339 320 308	293 808 424
Investeringer i aksjer og andeler	5	6 800 000	9 300 114
Andre langsiktige fordringer		2 864 996	4 549 057
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>348 985 304</b>	<b>307 657 595</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>348 985 304</b>	<b>307 657 595</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	1 232 000	1 591 470
Konsernfordringer	6	49 428 205	35 223 518
<b>Sum fordringer</b>	<b>6</b>	<b>50 660 205</b>	<b>36 814 988</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>50 660 205</b>	<b>36 814 988</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>399 645 509</b>	<b>344 472 583</b>



### BALANSE

#### ECIT IT CONSULTING HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	8	10 500 000	10 000 000
Overkurs		217 715 085	149 603 352
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>228 215 085</strong>	<strong>159 603 352</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital		116 586 740	78 938 914
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>116 586 740</strong>	<strong>78 938 914</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>4</strong>	<strong>344 801 825</strong>	<strong>238 542 266</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</strong>			
Andre avsetninger for forpliktelser	9	18 160 000	26 728 124
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>18 160 000</strong>	<strong>26 728 124</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Langsiktig konserngjeld	6	0	17 028 185
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>0</strong>	<strong>17 028 185</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld		11 844 180	3 810
Konserngjeld		24 839 503	62 170 199
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>36 683 684</strong>	<strong>62 174 008</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>54 843 684</strong>	<strong>105 930 317</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>399 645 509</strong>	<strong>344 472 583</strong>

Fornebu, 30.06.2025  
Styret i Ecit It Consulting Holding AS

Pedro Fasting  
styreleder

Peter Lauring  
styremedlem/daglig leder

Klaus Jensen  
styremedlem



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

### ECIT IT CONSULTING HOLDING AS

	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		37 647 826	50 284 078
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		8 866 511	0
Endring i leverandørgjeld		11 840 371	-515 487
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-29 824 795	8 191 812
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>28 529 913</b>	<b>57 960 403</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore	5	2	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret	5	42 782 768	116 614 885
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-42 782 766</b>	<b>-116 614 885</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	13 530 991
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	45 123 492
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		17 028 185	0
Endring Cashpool		31 281 039	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>14 252 854</b>	<b>58 654 483</b>
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### FORDRINGER

Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNNSKOSTNADER

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 57 806 eks. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 23 935 eks. mva.

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	37 647 826	50 284 078
Permanente forskjeller	-39 842 960	-50 092 729
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-191 348
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-2 195 134</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-16 703 885	-14 508 751	2 195 134
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	16 703 885	14 508 751	-2 195 134
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-3 674 855</b>	<b>-3 191 925</b>	<b>482 930</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	10 000 000	149 603 352	0	78 938 914	238 542 266
Årets resultat				37 647 826	37 647 826
Kapitalforhøyelse 25.09.24	500 000	68 111 734			68 611 734
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>10 500 000</b>	<b>217 715 086</b>	<b>0</b>	<b>116 586 740</b>	<b>344 801 825</b>

## Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- sted	Erve- rvet	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
<b>DS</b>								
ECIT Consulting A/S	Danmark	2019	78,13%	78,13%	96 258 976	96 258 976	43 281 697	15 721 474
Kovert AS	Vikersund	2023	50,1%	50,1%	10 290 731	10 290 731	1 209 248	-1 967 696
BusinessPartner i Heslingborg AB	Sverige	2023	50,1%	50,1%	9 363 848	9 363 848	2 056 343	1 295
ECIT Wlcom AS	Nannestad	2023	90,33%	90,33%	73 112 778	73 112 778	12 334 633	-4505 797
ECIT Marketing AS	Skjetten	2023	54,02%	54,02%	4 172 079	4 172 079	11 219 622	10 130 499
ECIT Peritus AS	Drammen	2023	58,47%	58,47%	13 632 325	13 632 325	11 386 936	8 386 936
ECIT Capstone AS	Bærum	2023	98,67%	98,67%	97 619 563	97 619 563	22 890 774	22 046 147
Datasvar AS	Hønefoss	2024	50,197%	50,19%	12 030 888	12 030 888	2 147 932	1 626 026
Encoma ApS	Danmark	2024	50,1%	50,1%	22 839 120	22 839 120	3 322 663	-828 368
<b>Sum</b>					<b>339 320 308</b>	<b>339 320 308</b>	<b>109 849 848</b>	<b>50 610 516</b>
<b>TS</b>								
<b>Sum</b>					<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Totalt</b>					<b>339 320 308</b>	<b>339 320 308</b>	<b>109 849 848</b>	<b>50 610 516</b>

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

## ANDRE SELSKAP

Connect HRM AS	Norge	2023	34,04%	34,0%	6 800 000	6 800 000
<b>SUM</b>					<b>6 800 000</b>	<b>6 800 000</b>



## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	49 428 205	35 223 518
<b>Sum</b>	<b>49 428 205</b>	<b>35 223 518</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	0	17 028 185
Leverandørgjeld innen konsern	4 669	3 810
Annen kortsiktig gjeld konsern	24 839 503	62 170 199
<b>Sum</b>	<b>24 844 172</b>	<b>79 202 193</b>

Selskapet er deltaker i konsernkontoordning hvor morselskapet ECIT Midco Holding AS er hovedkonto innehaver og øvrige konsernselskaper er underkonto innehavere eller deltakere.

Alle deltakerene i ordningen er solidarisk for gjeld pådratt.

Hovedkonto innehaver er ansvarlig for konsernets totale trekk på konsernkonto, mens innskudd og trekk på datterselskapenes kontoer betraktes som konserninterne mellomværende. Selskapet har per 31.12.2024 NOK 24 839 503 i trekk på konsernkonto. Saldoen er klassifisert som kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern.

## Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 0.

## Note 8 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I ECIT IT CONSULTING HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 500 000	1,0	10 500 000
<b>Sum</b>	<b>10 500 000</b>		<b>10 500 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ecit Midco Holding AS	10 500 000	100,0	100,0

Selskapet og dets datterselskaper inngår i ECIT AS sitt konsoliderte regnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved ECIT AS sitt kontor i Rolfsbuktheien 2, Fornebu. Det utarbeides ikke underkonsern for ECIT IT Consulting Holding AS.

## Note 9 Betingede utfall

Ecit It Consulting Holding AS innregner betingede betalinger ved kjøp av datterselskaper. Betalingene avregnes enten ved utstedelse av aksjer i mormorselskapet ECIT AS eller i kontanter.

Selskapet må ved innregning av ervervede virksomheter estimere forventet fremtidig betaling til selger, såfremt en avtale om betinget betaling er inngått. Betalinger er betinget av selskapets fremtidige økonomiske resultater som oppnås i en periode fra 1 - 4 år etter innregning. Selskapet estimerer utfallet på



bakgrunn av selskapets eksisterende inntjening, selskapets budsjett og prognoser, samt erfaring fra bransjen og konsernet.

	2024	2023
<i>Utvikling i betingede utfall i regnskapsåret:</i>		
Earn out forpliktelse ved erverv 01.01.:	26 728 124	9 551 961
Nye avtaler	17 160 000	18 976 163
Utbetalt avtaler	-1 519 541	0
Justering avtaler	-24 208 583	-1 800 000
Sum regnskapsførte forpliktelser 31.12.:	18 160 000	26 728 124
Balanseklassifisering pr. 31.12.:		
Langsiktige del av earn out; Forfall > 1 år	17 160 000	16 336 222
Kortsiktig del av earn out	1 000 000	10 391 902
Sum	18 160 000	26 728 124